
3 PROVA TROFEO TOSCANA MINIMOTO UISP - MONTECCHIOOPEN-OVER SENIOR - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 26 Mordini M. - . 5:15.981
Tempo Gara

1 41.650 15:41:37.281

2 39.284 15:42:16.565

3 39.282 15:42:55.847

4 39.033 15:43:34.880

5 39.159 15:44:14.039

6 38.882 15:44:52.921

7 39.289 15:45:32.210

8 38.982 15:46:11.192

 Po. 2 - # 4 Muraca M. - . + 00.284
Diff. Primo

1 41.900 15:41:37.936

2 39.280 15:42:17.216

3 39.065 15:42:56.281

4 38.935 15:43:35.216

5 39.033 15:44:14.249

6 38.957 15:44:53.206

7 39.169 15:45:32.375

8 39.101 15:46:11.476

 Po. 3 - # 32 Barbizzi M. - . + 00.459
Diff. Primo

1 42.453 15:41:37.623

2 39.850 15:42:17.473

3 39.022 15:42:56.495

4 38.881 15:43:35.376

5 38.986 15:44:14.362

6 39.005 15:44:53.367

7 39.206 15:45:32.573

8 39.078 15:46:11.651

 Po. 4 - # 3 Dini L. - . + 04.365
Diff. Primo

1 42.475 15:41:38.207

2 39.868 15:42:18.075

3 39.539 15:42:57.614

4 39.404 15:43:37.018

5 39.595 15:44:16.613

6 39.498 15:44:56.111

7 39.317 15:45:35.428

8 40.129 15:46:15.557

 Po. 5 - # 92 Vichi C. - . + 08.976
Diff. Primo

1 43.307 15:41:39.745

2 39.958 15:42:19.703

3 39.910 15:42:59.613

4 39.870 15:43:39.483

5 39.982 15:44:19.465

6 39.914 15:44:59.379

7 40.287 15:45:39.666

8 40.502 15:46:20.168

 Po. 6 - # 77 Dini O. - . + 13.301
Diff. Primo

1 43.612 15:41:40.039

2 40.502 15:42:20.541

3 40.125 15:43:00.666

4 40.395 15:43:41.061

5 40.525 15:44:21.586

6 40.304 15:45:01.890

7 41.216 15:45:43.106

8 41.387 15:46:24.493

 Po. 7 - # 100 Giobbi D. - . + 18.968
Diff. Primo

1 44.584 15:41:41.111

2 40.828 15:42:21.939

3 41.201 15:43:03.140

4 41.176 15:43:44.316

5 41.424 15:44:25.740

6 41.295 15:45:07.035

7 41.600 15:45:48.635

8 41.525 15:46:30.160

 Po. 8 - # 25 Salvia N. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 47.573 15:41:44.449

2 46.128 15:42:30.577

3 45.546 15:43:16.123

4 45.162 15:44:01.285

5 45.461 15:44:46.746

6 45.502 15:45:32.248

7 44.644 15:46:16.892

Fastest lap: 38.881 
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